

Bie Larsen Erritsø ApS

Strevelinsvej 13, Erritsø, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 69 57 26

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Peter Emil Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bie Larsen Erritsø ApS
Strevelinsvej 13
Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37 69 57 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Emil Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Bie Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af McDonald's Familierestaurant i Erritsø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.996 t.kr. mod 10.087 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.996.341	10.087.081
1 Personaleomkostninger	-8.382.116	-8.256.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.156.624	-1.110.089
Driftsresultat	457.601	720.440
Andre finansielle indtægter	3.421	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.457	-14.961
Resultat før skat	428.565	705.479
Skat af årets resultat	-94.267	-130.181
Årets resultat	334.298	575.298
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	575.298
Disponeret fra overført resultat	-1.165.702	0
Disponeret i alt	334.298	575.298

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	235.389	250.341
Immaterielle anlægsaktiver i alt	235.389	250.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.063.109	4.840.748
Materielle anlægsaktiver i alt	4.063.109	4.840.748
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10.200
Deposita	235.000	235.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	245.200	245.200
Anlægsaktiver i alt	4.543.698	5.336.289
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	251.252	162.580
Varebeholdninger i alt	251.252	162.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.538	469.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.002.483	2.893.078
Andre tilgodehavender	1.044.026	20.870
Periodeafgrænsningsposter	119.332	114.095
Tilgodehavender i alt	6.447.379	3.497.493
Likvide beholdninger	704.200	548.220
Omsætningsaktiver i alt	7.402.831	4.208.293
Aktiver i alt	11.946.529	9.544.582

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.875.000	1.875.000
Overført resultat	3.239.535	4.405.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	6.614.535	6.280.237
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	348.929	419.442
Hensatte forpligtelser i alt	348.929	419.442
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	62.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	62.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.453.130	1.134.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.800	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.780	175.047
Anden gæld	3.222.355	1.473.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.983.065	2.782.460
Gældsforpligtelser i alt	4.983.065	2.844.903
Passiver i alt	11.946.529	9.544.582

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.760.010	7.658.973
Pensioner	417.672	384.469
Andre omkostninger til social sikring	<u>204.434</u>	<u>213.110</u>
	<u>8.382.116</u>	<u>8.256.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>23</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit i pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.752 t.kr. pr. 31. december 2020.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>129</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>129</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.274 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bie Larsen Holding ApS, CVR-nr. 26078393 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Emil Larsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Bie Larsen Erritsø ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-317501629143

IP: 83.73.xxx.xxx

2021-05-19 08:40:31Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-05-19 08:51:42Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-19 08:58:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0440C-DBAUB-4GYJA-PXYSY-K1005-KJBTB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>